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Camerz ) Commercio

( Pavia ’ STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2008

ANNO 2007 ANNO 2008
ATTIVO
A) IMMOBILIZZAZIONI

a) Immateriali
Soffware 0

Totale Immobilizz. Immateriali e 1]

b} Materiali
Immaobili 3.955.506 3.851.863
Impianti 49.590 16.530
Aftrezz. non informatiche 74.937 61.350
Altrezzature informatiche 77.455 50.022
Arredi a mobili 271.230 277.923
Automezzi 3.713 o
Biblioteca 0 0

Totale immobilizzaz. Materiali .

c) Finanziarie ENTRO 12 MESI OLTRE 12 MESI ENTRC 42 MESI OLTRE 12 MESI
Partecipazioni e quote 5.392.470 5.392.470 5.400.125 5.400.125
Prestiti ed anticipazioni attive 3.105.166 6.078.642 9,183.808 3.105.166 3.012.535 6.117.701

Totale Immob. Finanziarie 14.576.277 11.51 .82

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI : - ] g

B) ATTIVO CIRCOLANTE

d) Rimanenze
Rimanenze di magazzino

Totale rimanenze _ ]
e) Crediti di Funzionamento ENTRO 12MES!  OLTRE 12 MESI ENTRO 12 MESI OLTRE 12 MESI

Crediti da diritto annuale 300.000 300.000 614.686
Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie 0 0
Crediti viorganismi def sistema camerale 37.210 37.210 301.527 301.527
Crediti v/clionti 179.647 179.647 201.760 201.760
Crediti per servizi citerzi 101.809 101.809 120.896 120.896
Crediti diversi 484282 1.007 485.289 232.266 1.007 233.273
Eranfo cfiva 17.885 17.885 8.793 8.793

Anticipi a fornitori

5.904 - 5.904
Totale crediti di funzionamento '

IL SEGRETARIO[BENERALE
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f) Disponibilita’ Liquide
Banca ¢/c
Depositi postali
Totale disporibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
C) RATE! E RISCONTI ATTIVI
Ratei attivi
Risconti attivi
Totale Ratei e risconti attivi
TOTALE ATTIVO
D} CONTI D'ORDINE
E) GESTIONI SPECIALI

TOTALE GENERALE

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO

Patrimonio netto esercizi precedenti
Avanzo/Disavanzo economico esercizio
Riserve da partecipazioni
TOTALE PATRIMONIO NETTO
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi
Prestiti ed anticipazioni passive
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO
C} TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Fondo trattamento di fine rapporto
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO
Debiti vifornitori
Debili v/societa e organismi del sistema carnerale
Debiti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2008

ANNO 2007

10.160.969
14.489
10.175.458

(16.626.500)
(2.664.869)
(4.352.577)

(360.799)

ENTRO 12 MESI

ENTRO 12 MESE OLTRE 12 MESI OLTRE 12 MESI
(417.831) (417.831) (396.027)
(402.501) (402.501) (413.500)
0
IL SEG

ANNO 2008

16.179.336
12.395
16.191.731

1.503.701
761959

(17.791.369)
(2.729.870)

{5

619)

3

(183.972)
(9.206)

(396.027)
(413.500)
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Camerag di Commercio

c"’a‘“‘* / STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2008

ANNO 2007 ANNO 2008
Debiti tributari e previdenziali (92.617} (7.012) (99.629) (111.650) (111.650)
Debiti v/dipendenti (368.924) {368.924) (249.753) (249.753)
Debiti v/Organi Istituzionali (15.785) (15.785) {98.910) {98.910)
Debiti diversf (987.134) {987.134) (1.127.319) (1.127.319)
Debiti per servizi cAerzi (111.212) (111.212) (1.027.232) {1.027.232)
Clienti c/anticipi

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO
E) FONDI PER RISCHI E ONERI
Fondo Impaste (9.238)
Altri Fondi 352)
TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI DU
F} RATEI E RISCONTI PASSIVI

Ratei Passivi (2.182) 0

Risconti Passivi 0 0
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI :

TOTALE PASSIVO
TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO e 19 _

G} CONTI D'ORDINE {582.939) {1.503.701)

H) GESTIONI SPECIALL N 7 1.959)

TOTALE GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Alessandro Scaccheri




